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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

3 08/02/2022 TIM  S.p.A. 386.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

4 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.07 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

5 08/02/2022 TIM  S.p.A. 251.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 08/02/2022 TIM  S.p.A. 62.78 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 08/02/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 318.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

10 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

11 08/02/2022 MONACO S.R.L. 89.21 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

12 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

13 08/02/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 858.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

14 08/02/2022 SATEC DI SIMONE GIUSEPPE 730.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 08/02/2022 Aruba S.p.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 08/02/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 144.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

19 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.68 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

20 08/02/2022 SATEC DI SIMONE GIUSEPPE 400.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

21 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 08/02/2022 Ecolab Srl 1638.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

23 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 09/02/2022 Società Cattolica di Ass. 4836.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

25 09/02/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 743.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

26 09/02/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 348.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

27 09/02/2022 MONACO S.R.L. 227.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

28 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.54 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

29 09/02/2022 HORECA SERVICE SRL 91.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

30 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.13 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

31 09/02/2022 DELICATESSE di Angelo Lacenere 120.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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32 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

33 09/02/2022 FINCART SAS 182.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 09/02/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

36 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

37 09/02/2022 A. Manzoni & C. S.p.A. 700.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

38 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

39 09/02/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 148.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

40 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

41 09/02/2022 Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico "S. de Bellis" 540.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

42 11/02/2022 HORECA SERVICE SRL 173.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

43 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.17 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

44 11/02/2022 Giemmegi Rinascita società cooperativa 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 11/02/2022 2G Lab di Giuseppe Gentile 3243.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 713.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 11/02/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 52.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

49 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.53 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

50 11/02/2022 Mastromedia di Mastrorocco Antonio 594.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 11/02/2022 Aruba S.p.A. 43.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 11/02/2022 HORECA SERVICE SRL 67.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

55 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.83 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

56 11/02/2022 COFFE SERVICE MANCINI 120.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

57 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

58 11/02/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 256.90 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

59 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.52 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

60 11/02/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 275.10 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
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61 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.52 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

62 11/02/2022 FEDERICO CAPORASO 300.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

64 11/02/2022 Associazione Culturale Epos Teatro 1300.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

65 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

66 11/02/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

67 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 11/02/2022 Pubbli Più s.n.c 1072.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

69 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.84 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

70 11/02/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 800.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 11/02/2022 Giemmegi Rinascita società cooperativa 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

74 17/02/2022 AMALIA PAGLIARULI 1000.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

81 22/02/2022 MARR Spa 216.91 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

82 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.27 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

83 22/02/2022 MARR Spa 1472.07 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

84 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.28 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

85 23/02/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 731.33 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

86 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

87 23/02/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 2311.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

88 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.02 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

89 23/02/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 772.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

90 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.31 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

91 23/02/2022 MARR Spa 246.69 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

92 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.84 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

93 23/02/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 744.72 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

94 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.54 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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95 23/02/2022 AMALIA PAGLIARULI 800.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

96 02/03/2022 F.lli Guglielmi s.r.l.s. 308.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 02/03/2022 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 252.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

99 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

100 02/03/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 57.20 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

101 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.58 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

102 02/03/2022 HORECA SERVICE SRL 105.70 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

103 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.25 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

104 02/03/2022 CANALE 7 SRL 1800.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

105 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

106 02/03/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 104.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 02/03/2022 FONO VI.PI. ITALIA Spa 1580.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

109 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

110 02/03/2022 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 1075.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 02/03/2022 TECNOFFICE SRL 266.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

113 02/03/2022 GUGLIELMI PAOLO 1000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 02/03/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1921.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

116 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 422.62 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

118 04/03/2022 SPEDICATI SRL 461.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

119 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.42 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

120 04/03/2022 GIOVANNI POLIGNANO 710.80 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

121 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.38 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

122 04/03/2022 Società Cattolica di Ass. 253.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

123 04/03/2022 HORECA SERVICE SRL 52.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

124 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

125 04/03/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 1431.06 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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126 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 314.83 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

127 04/03/2022 GIOVANNI POLIGNANO 131.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

128 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 03/11/2022
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